
 
 

REGIONE PIEMONTE BU23 11/06/2015 
 

Comune di Novara  
Approvazione della variante semplificata del P.R.G.C. ai sensi della Legge Regionale n. 56/77, 
art. 17 bis, comma 4, relativa all'inserimento di una nuova destinazione d'uso fra quelle 
previste sull'area denominata S6. 
 
 

IL CONSIGLIO COMUNALE 
Su proposta della Giunta Comunale 
 
Premesso che: 
il D.P.R. 7 settembre 2010 n° 160 (Regolamento per la semplificazione ed il riordino della 
disciplina sullo sportello unico per le attività produttive, ai sensi dell'articolo 38, comma 3, del 
decreto-legge n. 112 del 2008, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 133 del 2008), 
all'articolo 8, comma 1,  

(omissis) 
Per le motivazioni esposte in premessa: 
 

DELIBERA 
 
1) di approvare la variante semplificata del PRGC, ai sensi dell'art. 17 bis, comma 4, della L.R. n° 
56 e successive modifiche e integrazioni, così come illustrata in narrativa, e composta dai seguenti 
elaborati: 
� Relazione 
� Scheda normativa relativa all'area S6  
� Elaborato grafico estratto P.R.G. - Catasto 
2) di incaricare di conseguenza il Dirigente del Servizio Governo del Territorio, in quanto 
competente, di rilasciare il Permesso di costruire correlato alla medesima variante; 
 
Con successiva votazione, con voti favorevoli 22 resi per alzata di mano dai 24 Consiglieri presenti 
e votanti come da proclamazione fatta dal Presidente, la presente deliberazione viene dichiarata 
immediatamente esecutiva, ai sensi dell’art. 134 – comma 4, del T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000. 
 
 


